
1 

 

Usnesení 

přijatá na 87. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 27. 06. 2018 
 
913/87/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 87. schůze Rady obce Doubrava konané dne 27. 06. 2018  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Pronájem nebytových prostor – v budově na pozemku parc. č. 191/1 
3. Zařazení dluhu do podrozvahové evidence – nájemné byt č. 14, č.p. 348 
4. Odpis dluhu z podrozvahové evidence – byt č. 7, č.p. 348 
5. Vynaložené náklady na bytový a nebytový fond a výše dluhů 

k 31. 12. 2017 
6. Uzavření Smlouvy o dílo na rekonstrukci bytu č.1, č.p. 37 v Doubravě 
7. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 11 
8. Peněžitý dar rodičům a zákonným zástupcům žáků dojíždějících do 

Základní školy Doubrava, okres Karviná, příspěvková organizace 
9. Smlouvy o pronájmu pozemků na parc. č. 177, 178, 179 a 180 
10. Smlouva o bezúplatném převodu majetku – RDTS pro JSDH 
11. Záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 1184/2 a 1184/7 v k. ú. Doubrava 

u Orlové 
12. Přidělení bytu č. 5 v bytovém domě č.p. 348 a bytu č. 1 v bytovém domě 

č.p. 127 
13. Knihovní řád Obecní knihovny Doubrava 
14. Vyřazení a prodej opotřebovaného knihovního fondu 
15. Konkursní řízení – jmenování do funkce ředitelky ZŠ Doubrava 
16. Stanovení platu ředitelce ZŠ Doubrava 
17. Stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do obecního úřadu 
18. Organizační a různé 

18.1. Poskytnutí peněžitého daru – Vasiariel, z.s. 
19. Závěr 

 
914/87/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově bez č.p. na pozemku 
parc. č. 191/1 k. ú. Doubrava u Orlové na pronájem dvou částí budovy kdy 
každá část má výměru 14,01 m2 s pronájmem za cenu 2.940,- Kč za rok 
s žadateli: 
1. první část budovy: ......................., bytem ................................. 
2. druhá část budovy: ......................, bytem ................................. 

 
915/87/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
zařazení dluhu do podrozvahové evidence ve výši 86 434,85 Kč z nájmu bytu 
č. 14 v domě č.p. 348, nájemce paní ................. 

 
916/87/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
odpis dluhu ve výši 5 812,- Kč z podrozvahové evidence po zemřelém panu 
......................... 

 
917/87/18 Rada obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o vynaložených nákladech na bytový a nebytový fond a výši dluhů 
za nájemné.  

 



2 

 

918/87/18 Rada obce Doubrava   
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo na rekonstrukci bytu č. 1, č.p. 37 v Doubravě se 
stavební společností INZBUD STAV, s.r.o. se sídlem Dolní Marklovice č.ev. 2, 
735 72 Petrovice u Karviné, dle přiloženého návrhu. 

 
919/87/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2018 – rozpočtové opatření 
č. 11 dle předloženého materiálu. 

 
920/87/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů peněžitý dar rodičům 
a zákonným zástupcům žáků dojíždějících do Základní školy Doubrava za 
2. pololetí školního roku 2017/2018  ve výši dle předloženého seznamu.  

 
921/87/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
1. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 177, jeho oplocené 

části o výměře 31 m², druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, 
v katastrálním území Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Karviná s paní ..................., bytem ...................., s podmínkami 
uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,-  Kč/m2/rok. 

2. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 179, jeho oplocené 
části o výměře 248 m², druh pozemku ovocný sad, v katastrálním území 
Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná s .........................., bytem ............................, s podmínkami 
uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- Kč/m2/rok. 

3. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 179, jeho oplocené 
části o výměře 288 m², druh pozemku ovocný sad, v katastrálním území 
Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná s ................................, bytem ............................, s podmínkami 
uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- Kč/m2/rok. 

4. uzavření Nájemní smlouvy o nájmu pozemků parc. č. 177, 178 a 179, 
jejich oplocených částí o celkové výměře 271 m², druhy pozemku 
zastavěná plocha a nádvoří, zahrada a ovocný sad, v katastrálním území 
Doubrava u Orlové, které jsou zapsány v listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná s paní .................., bytem ..............................., s podmínkami 
uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za cenu 2,- Kč/m2/rok. 

5. uzavření dodatku ke „Smlouvě o nájmu pozemkové parcely“ parc. č. 179 
a 180, jejich oplocených částí o celkové výměře 834 m², druhy pozemků 
ovocný sad, v katastrálním území Doubrava u Orlové, který je zapsán 
v listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná s panem ........................, bytem 
......................, s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, za 
cenu 2,- Kč/m2/rok. 

 



3 

 

922/87/18 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
bezúplatné přijetí majetku – 4 ks ručních radiostanic a 2 kusů nabíječek 
radiostanic, ve vlastnictví České republiky, Hasičského záchranného sboru 
Moravskoslezského kraje, IČ 70884561, se sídlem Výškovická 40, 700 30 
Ostrava Zábřeh, dle předloženého materiálu. 

 
923/87/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 1184/2 a 1184/7, 
v katastrálním území Doubrava u Orlové, dle předloženého materiálu. 

 
924/87/18 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
1. pořadí žadatelů o přidělení bytové jednotky č. 5 v 1. nadzemním podlaží 

v bytovém domě č.p. 348 s měsíčním nájemným 35,- Kč za 1 m 2, a to:  

1) ................., nar. ..................., trvale bytem ........................... 
2) ................., nar. ..................., trvale bytem ........................... 
3) ................., nar. ..................., trvale bytem ........................... 

2. pořadí žadatelů o přidělení bytové jednotky č. 1. v bytovém domě č.p. 127 
s měsíčním nájemným 60,- Kč za 1 m 2, a to:  

1) ................., nar. ...................., trvale bytem ........................... 

2) ................., nar. ..................., trvale bytem ........................... 
3) ................., nar. ..................., trvale bytem ........................... 
4) ................., nar. ..................., trvale bytem ........................... 
5) ................., nar. ..................., trvale bytem ........................... 

 
925/87/18 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
Knihovní řád Obecní knihovny Doubrava včetně ceníku a příloh dle 
předloženého materiálu 

 
926/87/18 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
prodej vyřazených a opotřebovaných knih v Obecní knihovně Doubrava 
v průběhu výpůjční doby od 02. 07. 2018 – 27. 09. 2018 

 
927/87/18 Rada obce Doubrava  

j m e n u j e  
v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 561/2006 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, paní Mgr. Janu 
Ošeldovou, narozenou dne ................., bytem ........................., ředitelkou 
Základní školy Doubrava, okres Karviná, příspěvková organizace s účinností 
od 01. 08. 2018.  

 
 
928/87/18 Rada obce Doubrava  

s t a n o v u j e  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, plat paní Mgr. Janě 
Ošeldové, ředitelce ZŠ Doubrava, ve výši dle přiloženého návrhu s platností 
od 01. 08. 2018. 

 



4 

 

929/87/18 Rada obce Doubrava 
s účinností od 01. 07. 2018 
1. r u š í   

pracoviště úklidu na úseku místního hospodářství, 
2. s t a n o v í   

celkový počet zaměstnanců zařazených do obecního úřadu na 15. 
 
930/87/18 Rada obce Doubrava 

n e s c h v a l u j e   
poskytnutí peněžitého daru ve výši 20.000,- Kč, spolku Vasiariel, z.s., 
IČ: 04384393, se sídlem Slezské náměstí 14/37, 743 01 Bílovec, zastoupený 
Ing. Monikou Sedláčkovou na provoz bezplatné poradny. 

 
 
 
V Doubravě dne 02. 07. 2018 
 
 
 
 
         ……………………… 
              Mgr. Pavel Krsek 
          starosta obce  


